
В Україні продовжується дія військового стану та мобіліза-
ція, під час якої фіксуються порушення. Адвокат Ростислав 
Кравець повідомив, що співробітники військкоматів вдають-
ся до різних хитрощів при врученні повісток чоловікам.

Юрист зазначив, що працівники територіальних центрів ком-
плектації та соціальної підтримки не доводять до українців ін-
формацію про право на відстрочку. Також є випадки, коли зая-
ви щодо відстрочки не приймаються та військовозобов’язаним 
чоловікам кажуть, що «це нічого не дасть».

Ростислав Кравець пояснив, що якщо українець надасть 
письмову заяву, це за фактом буде підставою для відстроч-
ки від мобілізації. За словами правозахисника, представни-
ки ТЦК «чудово це розуміють».

Також фіксуються випадки зловживання під час проход-
ження військово-лікарських комісій, коли стан здоров’я по 
суті не досліджується.

В Україні немає нормативних актів, що регулюють вру-
чення повісток.

«Єдине, на що варто звернути увагу, повістку може вручати 
виключно уповноважена особа військкомату. На сьогодніш-
ній день офіцерському складу мають право вручати виключ-
но за місцем реєстрації, а особам рядового й сержантсько-
го складу також можуть вручати повістки у будь-яких інших 
регіонах України», - цитує Кравця ТСН .

Дізнатися про нарахування дер-
жавної допомоги стало набагато 
простіше

Для всіх наших шановних чита-
чів, які вже поклали великі надії на 
субсидії цього опалювального се-
зону, є дуже важливе нагадування. 
Важливо знати, як перевірити, чи 
було призначено державну грошо-
ву допомогу на оплату комуналки.

Станом на осінь 2023 року, спо-
живачам вже не потрібно дзвонити 
в Управління соцзахисту, перевіри-
ти актуальність субсидії можна в 
режимі онлайн.
Про це стало відомо завдяки 

сюжету одного із українських те-
леканалів.

Отримати матеріальну допомогу 
від держави на оплату ЖКП можуть:

- одна із зареєстрованих у жит-
ловому приміщенні (будинку) осіб;

- особа, яка не зареєстрована, 
але фактично проживає у приміщен-
ні на підставі договору оренди жит-
ла, якщо йому нараховується пла-
та за житлово-комунальні послуги;

- індивідуальні забудовники, бу-
динки яких не прийняті в експлу-
атацію;

- неповнолітні, які залишилися 
без батьківського піклування, за за-
явою опікуна;

- сім’ї, які витрачають на опла-
ту комуналки більше ніж розмір 
обов’язкового платежу. Нині він 
становить 15% сукупного місячного 
доходу. Для кожної сім’ї розмір об-
числюється індивідуально. Це за-
лежить від складу та доходу сім’ї.

Через військове вторгнення росії 
було оновлено механізм призна-
чення субсидій. Наразі субсидію 
можуть отримати і внутрішньо пе-

реміщені особи, надавши необхід-
ні документи.
Також отримати субсидію мо-

жуть особи, які:
- входять до складу домогоспо-

дарства та перебувають за кордо-
ном у період дії військового стану;

- мають у власності кілька жит-
лових приміщень чи будинків, пра-
во власності на які придбано шля-
хом наслідування;

- мають заборгованість з оплати 
житлово-комунальних послуг, що ут-
ворилася під час дії воєнного стану.

ßÊ ÏÅÐÅÂ²ÐÈÒÈ 
ÍÀÐÀÕÓÂÀÍÍß ÑÓÁÑÈÄ²¯ 

ÎÍËÀÉÍ
Щоб дізнатися, чи нараховано 

вам субсидію та в якій кількості, 
необхідно перейти на портал Мін-
соцполітики:

- зайдіть на державний портал 

subsidii.ioc.gov.ua;
- введіть свої особисті дані – об-

ласть, місто, вулицю, номер будин-
ку та квартири.

Вводити ПІБ, номер паспорта, 
ІПН тощо – не потрібно;

- підтвердьте, що ви не робот і 
натисніть кнопку Шукати.
Перед вами з’явиться вся ін-

формація про вашу субсидію — її 
нарахування, суму, період призна-
чення тощо.

Слід зазначити, що субсидія на 
оплату житлово-комунальних по-
слуг, витрат на управління багаток-
вартирним будинком призначаєть-
ся з місяця звернення до дати за-
кінчення опалювального сезону та 
розраховується:

– на неопалювальний сезон – 
з 1 травня до 30 вересня;

– на опалювальний сезон – 
з 1 жовтня до 30 квітня.
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В Україні, незважаючи на війну, на-
ступного року має відбутися індекса-
ція пенсій. Однак цього разу і надалі 
буде застосовано новий механізм на-
рахування виплат. В його основі бу-
дуть бали, зароблені пенсіонерами.

Про те, як відбуватиметься нараху-
вання балів, розповів прем’єр-міністр 
Денис Шмигаль.

Індексація пенсії за допомогою балів 
буде справедливішою, ніж та, що іс-
нує зараз. Адже сьогодні, незважаючи 
на щорічну індексацію пенсій, розрив 
між виплатами «молодих» і «старих» 
пенсіонерів зростає з року в рік. Таким 
чином, людина, яка вийшла на пенсію 
давно, маючи однаковий стаж робо-
ти та обіймаючи під час роботи ту са-
му посаду, отримує набагато менше, 
ніж її молодший колега, який вийшов 
на пенсію нещодавно.

Це викликає чимало справедли-
вих нарікань із боку «літніх» пенсіо-
нерів. В уряді вирішили покінчити з 
цією проблемою раз і назавжди. Но-
вий механізм індексації дозволить усу-
нути цю різницю. Тим, хто вийшов на 
пенсію давно, підтягнуть виплати до 
розміру пенсій їхніх молодших колег.

ßÊ ÂÏËÈÂÀÒÈÌÓÒÜ 
ÍÀ ÏÅÍÑ²Þ ÁÀËÈ, 

ÇÀÐÎÁËÅÍ² ÏÅÍÑ²ÎÍÅÐÎÌ
Тут одразу слід зауважити, що ди-

ва не станеться: пенсіонери, які свого 
часу отримували невисоку зарплату, 
матимуть і невисоку пенсію. Але все 
ж таки, ця пенсія стане вищою і на-
близиться до тієї, що отримують но-
ві пенсіонери, які вийшли на заслу-
жений відпочинок з такої ж посади і 
з таким же стажем.

Денис Шмигаль роз’яснив, як на-
раховуватимуться бали. За кожного 
пенсіонера щомісяця сплачують стра-
ховий внесок із його зарплати. Роз-

мір страхового внеску залежить від 
розміру офіційної заробітної плати.

«Якщо ви сплачували внески із зар-
плати, яка є середньою по країні, от-
римуєте 10 балів. Вище за середню по 
країні отримуєте, наприклад, 12 або 
більше балів, менше за середню – 8 
балів», – роз’яснив прем’єр-міністр.

Ці бали щорічно враховуватимуть-
ся під час індексації. Але їх щороку 
будуть застосовувати до нової серед-
ньої зарплати, яка буде актуальною 
на час індексації.

«Так зробимо солідарну пенсій-
ну систему, захищеною від інфляції 
та девальвації», – підсумував Денис 
Шмигаль.

За його словами, під час 
засідання Ради оборони 
розглядали питання щодо 
завершення підготовки до 
осінньо-зимового періоду 
функціонування систем во-
до- енерго- газопостачання. 
Були поставлені завдання 
щодо підготовки всіх ме-
реж, які б забезпечили жит-
тєдіяльність регіону.

 «Під час засідання ми 
заслухали керівників водо-
тепло-енергопостачальних 
підприємств. Підбили під-
сумки – що зроблено і що 
потрібно ще зробити до по-
чатку опалювального сезону, 
– зазначив очільник області. 
– За результатами засідання 
Рада оборони області при-
йняла відповідні рішення з 
метою остаточного завер-
шення заходів підготовчого 
періоду і переходом наших 
всіх систем життєзабезпе-
чення на роботу в умовах 
зимового періоду. Нам ще 

залишилось провести на-
вчання з структурами жит-
тєзабезпечення, щоб пере-
конатись, що маємо підго-
товлений і особовий склад, 
і техніку, і необхідні запаси, 
щоб пройти нормально опа-
лювальний період в умовах 
воєнного часу».

«Я звертаюся сьогодні 
до громади Сумської об-
ласті: на наше прохання 
вище військове керівницт-

во прийняло рішення щодо 
створення додаткових сил 
протиповітряної оборони. 
І зараз ми формуємо від-
повідні частини з відповід-
ною технікою: це поставка 
мобілізаційних ресурсів, 
техніки. І приклад такої тех-
ніки ви бачите на задньому 
плані під час нашого з вами 
брифінгу, – говорив началь-
ник Сумської ОВА. – Нам 
необхідно кілька десятків 

таких автомобілів, які ми 
облаштовуватимемо від-
повідною зброєю. Екіпажі 
комплектуватимемо за ра-
хунок жителів Сумщини, 
яких треба буде ще навчи-
ти і забезпечити прикриття 
нашої системи життєзабез-
печення». 

Очільник області розпо-
вів, що сьогодні таке завдан-
ня поставлене через тери-
торіальні центри комплек-
тування та соціальної під-
тримки. Крім того, спільни-
ми зусиллями – як за кошти 
держбюджету, так і за кош-
ти місцевих бюджетів, буде 
закуповуватися для цих но-
вих підрозділів матеріаль-
не забезпечення. Автомо-
білі, прожектори, лазерні 
вказівки, тепловізори та ін-
ше комплектування можна 
подавати до ТЦК, тим са-
мим сприяти захисту на-
шого регіону.

Ï²Ä ×ÀÑ ÁÐÈÔ²ÍÃÓ ÍÀ×ÀËÜÍÈÊ ÑÓÌÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÍÎ¯ 
Â²ÉÑÜÊÎÂÎ¯ ÀÄÌ²Í²ÑÒÐÀÖ²¯ ÂÎËÎÄÈÌÈÐ ÀÐÒÞÕ 

ÐÎÇÏÎÂ²Â ÏÐÎ ÐÅÇÓËÜÒÀÒÈ ÇÀÑ²ÄÀÍÍß ÐÀÄÈ ÎÁÎÐÎÍÈ 
ÑÓÌÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒ²

АКТУАЛЬНО

Â ÓÊÐÀ¯Í² ÇÀÏÐÎÂÀÄÆÓÞÒÜ ÍÎÂÓ ÑÈÑÒÅÌÓ 
²ÍÄÅÊÑÀÖ²¯ ÏÅÍÑ²É: ÏÐÅÌ’ªÐ ÐÎÇÏÎÂ²Â, 
ßÊ ÏÅÍÑ²ÎÍÅÐÀÌ ÐÀÕÓÂÀÒÈÌÓÒÜ ÁÀËÈ

ВАЖЛИВО

За процесуального керівництва 
Сумської обласної прокуратури за-
тримано жительку м. Конотоп та двох 
її спільників за підозрою в незаконно-
му переміщенні через митний кордон 
України наркотичного засобу (ч. 2 ст. 
305 КК України).

За даними слідства, 54-річна жінка 
налагодила контрабанду наркотично-
го засобу «кокаїн», домовившись про 
поставки зі знайомим, який наразі про-
живає в одній із країн Латинської Аме-
рики. Для реалізації задуманого вона 
підшукала конотопчанина, який має 
дозвіл на виїзд за кордон під час дії 
воєнного стану та погодився за гро-
шову винагороду доправити наркотик 
через країни Європи в Україну. Також 
до протиправної діяльності жінка за-
лучила жителя м. Одеса, який забез-
печував безперешкодне переміщення 
наркокур’єра та підшукував покупців 
на території України.

Отримавши від дилера в Латинсь-

кій Америці партію кокаїну, наркокур’єр 
частину приховав, помістивши в бата-
рейки, а решту намагався перевезти 
у внутрішніх порожнинах свого тіла, 
проковтнувши 36 згортків. Чоловіка 
затримали 16 вересня 2023 року при 
в’їзді в Україну, в нього вилучили 450 г 
кокаїну орієнтовною вартістю понад 3 
млн грн. Того ж дня правоохоронці за-
тримали інших двох спільників.

Наразі всім трьом учасникам на-
ркоугруповання повідомлено про пі-
дозри та обрано запобіжні заходи у 
вигляді тримання під вартою з аль-
тернативою звільнення для жителя 
м. Одеса під 2 млн 684 тис грн заста-
ви, для двох конотопчан визначено по 
188 тис грн застави.

Досудове розслідування здійснюється 
слідчими Управління Служби безпеки 
України в Сумській області під проце-
суальним керівництвом прокуратури.

Пресслужба 
обласної прокуратури

ÎÐÃÀÍ²ÇÓÂÀËÀ ÒÐÀÍÑÍÀÖ²ÎÍÀËÜÍÈÉ ÊÀÍÀË 
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¯¯ ÑÏ²ËÜÍÈÊÀÌ ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÎ ÏÐÎ Ï²ÄÎÇÐÓ

ПРОКУРАТУРА

Як повідомив начальник Сумської обласної військової 
адміністрації, в області наразі змінено систему оповіщення

«Сьогодні по Сумській області сигналів повітряної три-
воги стало значно більше, – зазначив Володимир АРТЮХ. 
– Тому що джерел отримання інформації, які впливають 
на прийняття мною рішення про оповіщення населення, 
стало значно більше. Якщо раніше це була лише націо-
нальна система оповіщення, то сьогодні їх ще додало-
ся 7-8 місцевих. Система працює і показує свою ефек-
тивність. Зокрема, були випадки вже в нас в області, ко-
ли люди, отримавши сигнал за три хвилини до прильо-
ту ворожих безпілотників, змогли вийти з будівель і за-
лишились живими».

Очільник області вважає нинішню систему оповіщен-
ня достатньо ефективною, але на цьому обласна влада 
та військові не зупиняються, покращуючи її технічно. Зо-
крема, в планах – удосконалення автоматизованого опо-
віщення в Сумській області на наступний рік.

За даними прокуратури Сумщини, з початку повно-
масштабного вторгнення в області викрито близько 200 
прибічників Росії. 

Зокрема, двох мешканців Шостки засуджено до 15 ро-
ків позбавлення волі за держзраду. За даними правоохо-
ронців, вони співпрацювали зі спецслужбою росії та ін-
формували про місця дислокації військових підрозділів 
ЗСУ, кількості їх військової техніки та її переміщення на 
території Шостки та Шосткинського району. Загалом за-
тримали 25 людей за підозрою у держзраді.

До 5 років позбавлення волі з іспитовим строком у 2 
роки засуджено жінку, яка переслала обвинуваченому в 
держзраді відео переміщення військової техніки ЗСУ. За 
словами жінки, вона не знала, як саме чоловік викори-
стає цей матеріал.

Крім цього, 22 людини засудили за заперечення зброй-
ної агресії рф та підтримку російської армії. За даними 
прокуратури, найсуворіше покарання отримав 30-річний 
чоловік, який під час окупації Боромлі Охтирського рай-
ону добровільно різав худобу та передавав російським 
військовим тушки. Його засуджено до 1 року 4 місяців 
позбавлення волі з конфіскацією майна.

Серед прибічників рф  найбільше осіб, які під час спіл-
кування з іншими людьми виправдовують або ж визнають 
правомірною збройну агресію росії проти України, вихва-
ляють її учасників, а також поширюють у соцмережах від-
повідні матеріали. За подібними обвинуваченнями з по-
чатку війни вже засуджено 100 осіб. Найсуворіше пока-
рання у вигляді 3 років позбавлення волі отримав 26-річ-
ний чоловік, який у присутності односельців висловлю-
вався на підтримку збройної агресії

Також 8 вересня обрали запобіжний захід жінці, яка 
за даними слідства коригувала повітряну атаку рф по 
Сумах у ніч на 7 вересня 2023 року. Їй загрожує довіч-
не ув’язнення.

suspilne.media
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
06:30 Вражаючі історії ТСН
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:20  13:45   
Міняю жінку 

15:05  16:05   17:05  Сі-
мейні мелодрами 

18:05 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

05:35 М/ф Ключ
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - 
СидорЕнки: Ремонт 
стосунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
17:00 Моя суперродина 
18:00 Т/с Папік 2 
19:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 
20:00 Х/ф Джек Райан: 

Теорія хаосу
22:10 Х/ф Термінатор 2: 

Судний день
  ÑÒÁ

05:00 Служба розшуку 
дітей

05:05 У пошуках істини
06:15  07:20   08:20  09:10    

10:05  11:05   Т/с Аль-
пійський патруль 

12:00  13:05  Т/с Агенти 
справедливості 

14:00 Сліпа. Жага смерті
14:30 Сліпа. Небезпечна 

знахідка
15:00 Сліпа. Другий день
15:30 Сліпа. Розплата
16:00 Сліпа. Потойбічне 

кохання
16:30 Сліпа. Мертва 

пам\’ять
17:00 Т/с Слід. Тихе болото
17:55 Т/с Слід. Акція від-

плати
18:50 СуперМама 
20:00  21:05  Т/с Папаньки 
22:10  23:15  Т/с Дитячий 

охоронець 
  ÍÒÍ

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:40 Т/с Смерть у раю 
15:35 Т/с Менталіст 

17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
05:10 ДжеДАІ
07:10 Т/с Опер за викликом 
13:00 Загублений світ
17:00 Прем\’єра. Загубле-

ний світ
18:00 Прем\’єра. Обереж-

но! Фейк
19:05 Крути. Гостомельсь-

кий рубіж
20:10 Т/с Опер за викликом 
22:05 Художній фільм
23:50 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
05:00 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:05 Секретний фронт
06:50 Антизомбі
07:40 Топ-5 фейків
08:00 Громадянська обо-

рона
09:00 Топ-5 фейків
09:05 Т/с Коп із минулого 
11:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
13:55 Т/с У полі зору 
16:35 Х/ф Я 
18:10 Х/ф Ілюзія контролю
20:00 Хроніки люті: Острів 

Зміїний
21:00 Прем\’єра. Шкварка
22:00 Громадянська обо-

рона

23:00 Топ-5 фейків
23:15 Антизомбі 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
06:05 М/ф Мітчели про-

ти машин
08:05 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
10:05 Т/с Надприродне
11:50 Х/ф Поклик пращурів
13:40 Х/ф Троя
16:50 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем\’єра. Афери-

сти в сітях 
20:55 Х/ф Козирні тузи
23:05 Х/ф Повітряна 

в\’язниця 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:45 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Герої в масках
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
08:00 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:25 Top Shop
09:00 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:35 Top Shop
11:05 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:15 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:55 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М
22:55 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 Т/с Міа і я
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Вісспер
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт

22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
06:00 Тримай ляща
07:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
07:30 Х/ф 14 клинків
09:35 Телемагазин
09:50 Гандбол. Чемпіо-

нат Німеччини. Лейп-
циг - Магдебург

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Кікбоксинг. FEA 

Championship Equinox 
Grand Prix

16:20 Телемагазин
16:35 Х/ф Шлях зброї
18:55 Телемагазин
19:10 Змішані єдинобор-

ства. Міжнародний тур-
нір на підтрику ЗСУ Не-
зламні захисники

21:30 Total Combat
22:00 Х/ф Гравці
23:40 Екстремальний 

спорт. One Water Race
  FILM.UA DRAMA

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Мереживо долі 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Мереживо долі 

16:00 Х/ф Не хочу тебе 
втрачати 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 

  Á²ÃÓÄ²
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:00 Т/с Візерунки долі
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:00 Голос країни 
02:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:40 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  10:55   12:10  13:40   
Міняю жінку 

15:10  16:10   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:45 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:35 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

02:05 Танька і Володька 
02:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:55 Танька і Володька 
03:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:10 Країна У 2.1
04:35 Т/с Вечірка 2 
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
17:00 Моя суперродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 
20:00 Х/ф Джек Річер
22:30 Х/ф Термінатор: 

Фатум
  ÑÒÁ

00:15  01:15  Т/с Агенти 
справедливості 

02:25 У пошуках істини
03:35 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  11:00   

Т/с Альпійський патруль 
12:00  13:05  Т/с Агенти 

справедливості 
14:05 Сліпа. Кровний 

зв\’язок
14:35 Сліпа. Помилки ми-

нулого
15:00 Сліпа. Небезпечна 

прикраса
15:30 Сліпа. Передарува-

ти долю
16:00 Сліпа. Заради спра-

ведливості
16:30 Сліпа. М\’який чо-

ловік
17:00 Т/с Слід. Кіно для 

дорослих
18:00 Т/с Слід. Батьківсь-

кий інстинкт
18:50 СуперМама 
20:00  21:00  Т/с Папаньки 
22:00  23:05  Т/с Дитячий 

охоронець 
  ÍÒÍ

00:45 Історії війни
01:00 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ

04:55 Таємниці криміналь-
ного світу

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:00 Речдок
12:35 Випадковий свідок
13:40 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
01:50 Загублений світ
03:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:05  09:50  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:15 Т/с Опер за викликом 
15:10 Загублений світ
18:10 Художній фільм
20:00 Т/с Опер за викликом 
21:55 Художній фільм
23:50 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Антизомбі 
00:15 Х/ф Сікаріо 2. Про-

ти всіх
02:35 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
04:15 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Шкварка
08:55 Топ-5 фейків
09:05 Т/с Коп із минулого 
11:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
13:45 Т/с У полі зору 
16:15 Х/ф Прискорення
18:05 Т/с Коп із минулого 2 
20:00 Прем\’єра. Т/с Коп 

із минулого 2 
21:55 Антизомбі
22:55 Громадянська обо-

рона
  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Повітряна 
в\’язниця 

01:25 Служба розшуку ді-
тей Магнолія

01:30 Прем\’єра. Х/ф Ек-
сперт із брехні

03:20 Екси 
04:55 Знають навіть діти
05:15 Мультфільми
06:05 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
07:55 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:55 Т/с Надприродне
11:20 Х/ф Зоряний пил
13:55 Х/ф Король Артур: 

Легенда меча
16:20 Т/с Будиночок на 

щастя
20:05 Х/ф На драйві
22:15 Х/ф Каліфорнійсь-

кий дорожній патруль 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки

05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:45 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Герої в масках
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль

19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:05 Top Shop
07:40 ТіВі Абетка
07:45 М/с Віспер
08:05 Top Shop
08:40 Скептик
09:10 Top Shop
09:40 Спеція
10:10 Top Shop
10:45 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

10:50 Top Shop
11:05 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:50 Top Shop
13:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:15 Навколо М
23:10 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 Т/с Міа і я
00:30 М/с Майстерня Бібі

01:20 Улюблені муль-
тфільми

02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Total Combat
07:30 Х/ф Гравці
09:10 Кікбоксинг. FEA 

Championship Equinox 
Grand Prix

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Бокс. Vataga Boxing 

Show #2
16:05 Телемагазин
16:20 Х/ф Невидимий бік
18:50 Телемагазин
19:05 Текбол. Турнір в Пулі 
21:30 The Football Review
22:00 Х/ф Ми - одна ко-

манда
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Коротке 
слово ні 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Мереживо долі 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Мереживо долі 

16:00 Х/ф Кафе на Садовій 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:00 Т/с Візерунки долі
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:00 Х/ф Кримінальне 

чтиво
02:50 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:30 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:15  13:45   
Міняю жінку 

15:10  16:10   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

00:50 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:40 Т/с Одного разу під 
Полтавою 

02:10 Танька і Володька 
02:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:00 Танька і Володька 
03:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:15 Країна У 2.1
04:40 Т/с Вечірка 2 
05:30 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - 
СидорЕнки: Ремонт 
стосунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Моя суперродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 

20:00 Х/ф Джек Річер: Не 
відступай

22:20 Х/ф Трансформери: 
Помста полеглих

  ÑÒÁ
00:05  01:00  Т/с Агенти 

справедливості 
02:15 У пошуках істини
03:00 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  11:00   

Т/с Альпійський патруль 
12:00  13:00  Т/с Агенти 

справедливості 
14:00 Сліпа. Передчут-

тя біди
14:30 Сліпа. Подарунок з 

минулого
15:00 Сліпа. Батьків за-

повіт
15:30 Сліпа. Альоша
16:00 Сліпа. Гроші на вітер
16:30 Сліпа. Сміття
17:00 Т/с Слід. Смертель-

не хоку
17:55 Т/с Слід. Чекай мене
18:50 СуперМама 
20:00  21:05  Т/с Папаньки 
22:10  23:10  Т/с Дитячий 

охоронець 
  ÍÒÍ

00:45 Історії війни
01:00 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі

09:00 Випадковий свідок
10:20 Top Shop
10:55 Речдок
12:35 Випадковий свідок
13:35 Т/с Смерть у раю 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
01:40 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 ДжеДАІ
07:00 Т/с CSI: Місце зло-

чину 
09:45 Х/ф CSI: Безсмертя
11:20 Т/с CSI: Місце зло-

чину 
13:10 Т/с Опер за викликом 
15:10 Художній фільм
16:55 Футбол. Кубок Украї-

ни. 1/8 фіналу. Обо-
лонь - Динамо. Пряма 
трансляція

19:00 Т/с Опер за викликом 
21:55 Художній фільм
23:50 Т/с Опер за викликом 

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Т/с Відділ 44
01:55 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:40 Скетч-шоу На трьох
05:05 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:10 Секретний фронт
05:55 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Громадянська обо-

рона
09:30 Т/с Коп із минулого 

11:15 Т/с Виходьте без 
дзвінка 4

13:05 Т/с У полі зору 
15:45 Х/ф Сікаріо 2. Про-

ти всіх
18:05 Т/с Коп із минулого 2 
20:00 Прем\’єра. Т/с Коп 

із минулого 2 
21:55 Громадянська обо-

рона
22:55 Антизомбі
23:50 Т/с Відділ 44

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Каліфорнійсь-

кий дорожній патруль 
00:35 Х/ф Євротур
02:10 Екси 
03:45 Знають навіть діти
04:05 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
10:00 Т/с Надприродне
12:40 Х/ф Двоє: я і моя тінь
14:40 Х/ф Парочка копів
16:50 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Х/ф Кров\’ю і потом: 

Анаболіки
22:40 Х/ф Хлопці зі ство-

лами 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом

06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:45 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Герої в масках
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
01:55 Навколо М
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
08:00 ТіВі Абетка
08:05 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:25 Top Shop
10:55 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:25 Україна вражає
11:40 Навколо М
12:35 Top Shop
12:55 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55  15:20  Т/с H2O: Про-

сто додай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М
22:50 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки

02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки

20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:30 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 The Football Review
07:30 Х/ф Невидимий бік
10:00 Телемагазин
10:15 Мотоспорт. Супер-
байк. Чемпіонат Ве-
ликої Британії. Етап 8 
на трасі Кадвелл-Парк

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA

15:25 Телемагазин
15:40 Х/ф Ми - одна ко-

манда
18:10 Телемагазин
18:25 Футбол. Vbet Кубок 

України. 1/8 фіналу. Ме-
таліст 1925 - Ворскла. 
Пряма трансляція

20:30 Кікбоксинг. FEA 
Championship Equinox 
Grand Prix

21:30 Світовий бокс. Тиж-
невик

22:00 Х/ф Драйв
23:55 The Football Review

  FILM.UA DRAMA
00:00  01:00   02:00  03:00   

Т/с Черговий лікар 
04:00  05:00  Т/с Коротке 

слово ні 
06:00  07:00   08:00  Т/с 

Мереживо долі 
09:00  10:00   11:00  12:00   

Т/с Черговий лікар 
13:00  14:00   15:00  Т/с 

Мереживо долі 
16:00 Х/ф Вір мені 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Вікно життя 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:00 Т/с Візерунки долі
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

Понеділок, 2 жовтня

Вівторок, 3 жовтня

Середа, 4 жовтня
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ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:30 Х/ф Час відьом
02:50 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:30 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:00   12:20  13:50   
Міняю жінку 

15:10  16:10   17:10  Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
  TET

01:00 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:50 Т/с Одного разу під 
Полтавою

02:15 Танька і Володька 
02:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:05 Танька і Володька 
03:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:20 Країна У 2.1
04:45 Т/с Вечірка 2 
05:35 Український муль-

тфільм
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
17:00 Моя суперродина 
18:00 Т/с Ромео і Джульєт-

та з Черкас 

20:00 Х/ф Авто-монстри
22:00 Х/ф Трансформери: 

Останній лицар
  ÑÒÁ

00:10  01:10  Т/с Агенти 
справедливості 

02:25 У пошуках істини
03:25 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00  09:00   10:00  11:00   

Т/с Альпійський патруль 
12:00  13:05  Т/с Агенти 

справедливості 
14:00 Сліпа. Бажання по-

мсти
14:30 Сліпа. Близький друг
15:00 Сліпа. Прикутий 

любов\’ю
15:30 Сліпа. Складний вік
16:00 Сліпа. Рокове ко-

хання
16:30 Сліпа. Чорне весілля
17:00 Т/с Слід. Сновиди 

помирають першими
18:00 Т/с Слід. Любов зла
18:50 СуперМама 
20:00  21:00  Т/с Папаньки 
22:05  23:05  Т/с Дитячий 

охоронець 
  ÍÒÍ

00:40 Шукаю тебе
00:55 Випадковий свідок
01:40 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop

08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:40 Т/с Смерть у раю 
15:35 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
01:50 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
07:00 Т/с CSI: Місце зло-

чину 
09:00 Х/ф CSI: Безсмертя
10:30 Т/с CSI: Місце зло-

чину 
13:10 Т/с Опер за викликом 
15:05 Загублений світ
18:05 Художній фільм
20:00 Т/с Опер за викликом 
21:50 Художній фільм

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Т/с Відділ 44
01:50 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:30 Скетч-шоу На трьох
05:15 Секретний фронт
06:00 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Антизомбі
09:05 Т/с Коп із минулого 
10:55 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
13:35 Т/с У полі зору 
16:10 Х/ф Ілюзія контролю
18:05 Т/с Коп із минулого 2 
20:00 Прем\’єра. Т/с Коп 

із минулого 2 
21:55 Антизомбі
22:55 Шкварка
23:55 Т/с Відділ 44

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Хлопці зі ство-

лами 
00:55 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
01:00 Х/ф Занепалі
02:40  03:05  Екси 
04:30 Знають навіть діти
04:50 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання 
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання 
09:55 Т/с Надприродне
12:15 Х/ф Повітряна 

в\’язниця
14:40 Х/ф На драйві
16:50 Т/с Будиночок на 

щастя
20:00 Прем\’єра. Хто звер-

ху? 
21:55 Х/ф Агент Джон-

ні Інґліш
23:45 Х/ф Чоловік за ви-

кликом 2 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:45 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Герої в масках
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона

20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:20 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:00 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:45 ТіВі Абетка
07:55 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:45 Скептик
09:15 Top Shop
09:50 Спеція
10:20 Top Shop
10:55 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:00 Top Shop
11:20 Україна вражає
11:45 Навколо М
12:40 Top Shop
12:55 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
22:00 Навколо М
22:50 Скептик

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Улюблені муль-

тфільми

02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:25 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Маунтінбайк. Кубок 
світу. Етап в Андор-
рі. Огляд

07:30 Х/ф Драйв
09:25 Телемагазин
09:40 The Football Review
10:15 Телемагазин
10:30 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Блог360
14:50 Кінний спорт. Кубок 

Націй. Конкур. Пряма 
трансляція

18:10 Телемагазин
18:25 Х/ф Та сама людина
19:55 Гандбол. Чемпіонат 

Німеччини. Фленсбург-
Гандевітт - Бергішер. 
Пряма трансляція

22:00 Х/ф Народження 
Дракона

23:45 Total Combat
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Коротке 
слово ні 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Мереживо долі 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Мереживо долі 

16:00 Х/ф Невипадкові 
зустрічі 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:00 Т/с Візерунки долі
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:35 Х/ф Дзеркала
02:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:30 Міняю жінку 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30  11:10   12:40  Мі-
няю жінку 

14:15  15:15   16:15  17:15   
Сімейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
19:30 Прем\’єра. Вели-

ке коло 
20:30 Прем\’єра. Рік. Хар-

ківщина 
21:45 Прем\’єра. Мосей-

чук +. Данилов
23:00 Х/ф Kingsman: Таєм-

на служба
  TET

00:50 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок 

01:40 Т/с Одного разу під 
Полтавою

02:10 Танька і Володька 
02:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:00 Танька і Володька 
03:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:15 Країна У 2.1
04:40 Т/с Вечірка 2 
05:30 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Пінгвіни з Ма-

дагаскару
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-

сунків 
11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
14:00 Х/ф Підлітки-мутан-

ти черепашки-ніндзя 2
16:00 Я люблю Україну 
18:00  20:00  Ліга сміху. 

Військовий сезон 
22:00  22:55  Розсміши 

коміка 
  ÑÒÁ

00:05  01:05  Т/с Агенти 
справедливості 

02:20 У пошуках істини
03:20 МастерШеф 
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 МастерШеф 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Сліпа. Тільки ти
08:30 Сліпа. Щирі почуття
09:05 Сліпа. Птах тіней
09:30 Сліпа. Капкан у ліжку
10:00 Сліпа. Примарне 

щастя
10:30 Сліпа. Дві половинки
11:00 Сліпа. Найдорож-

ча ціна
11:30 Сліпа. Попередження
12:05 Сліпа. Передарува-

ти долю
12:35 Сліпа. Гріхи моло-

дості
13:00 Сліпа. Місячне за-

темнення
13:30 Сліпа. Жага до пе-

ремоги
14:00 Сліпа. Загублена 

душа
14:30 Сліпа. Таємниця на-

реченого
15:00 Сліпа. Подарова-

не ім\’я
15:30 Сліпа. Смерть у по-

дарунок
16:00 Сліпа. Світло в чу-

жому домі
16:30 Сліпа. Старша сестра
17:00 Сліпа. Сусідський 

хлопчик
17:30 Сліпа. Життя на трьох
18:00 Сліпа. Біс у ребро
18:25 Сліпа. Шкільний друг
19:00 Сліпа. Вільні стосунки
19:25 Сліпа. Хочу дитину
20:00 Сліпа. Чужа дружина
20:25 Сліпа. Втрачене дитя
21:00 Сліпа. Чуже нещастя
21:25 Сліпа. Дріб\’язкові 

справи
22:00 Х/ф Будинок Надії 

  ÍÒÍ
00:40 Історії війни
01:00 Вечір. Підсумки
03:00 Речовий доказ
05:00 Таємниці криміналь-

ного світу
05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:40 Випадковий свідок
13:40 Т/с Смерть у раю 
15:40 Т/с Менталіст 
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с Смерть у раю 
21:20 Т/с Менталіст 
23:00 Речдок

2+2
00:00 Т/с Опер за викликом 
01:55 Загублений світ
03:25 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:45  10:15  Т/с CSI: Міс-

це злочину 
13:00 Т/с Опер за викликом 
14:50 Загублений світ
16:45 Х/ф Останній замок
19:10 Х/ф День Незалеж-

ності
22:00 Прем\’єра. Х/ф Кен-

дімен
23:50 Х/ф Робокоп

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Т/с Відділ 44
01:50 Т/с Виходьте без 

дзвінка 4
03:35 Скетч-шоу На трьох
05:10 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:15 Секретний фронт
06:00 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Скетч-шоу На трьох
10:05 Дизель-шоу
12:05 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:25 Скетч-шоу На трьох
15:50 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
16:55 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем\’єра. Дизель-

шоу
20:35 Дизель-шоу
23:35 Скетч-шоу На трьох

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Чоловік за ви-

кликом 2 
01:25  02:55  Екси 
04:25 Знають навіть діти
04:45 Мультфільми
06:00 М/с Шоу Рена та 

Стімпі
07:00 Ранок у великому 

місті
08:00 Кохання на вижи-

вання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  09:50  Кохання на 

виживання
11:40 Х/ф Хвилина Нью-

Йорка
13:25 Х/ф Козирні тузи
15:40 Х/ф Кров\’ю і потом: 

Анаболіки
18:10 Х/ф Агент Джон-

ні Інґліш
20:00 Х/ф Агент Джон-

ні Інґліш: Перезаван-
таження

22:00 Х/ф Агент Джонні 
Інґліш: Нова місія

23:50 Х/ф Привиди Марса 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:45 М/с Барбі: Нас дві
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Герої в масках
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:30 М/с Нескорені міста
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  K1
00:05 Спеція
00:35 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:15 Навколо М

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Бджілка Майя
16:30 М/с Супергерой Коді
17:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Космічний старт
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Бджілка Майя
20:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:30 М/с Супергерой Коді
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго

21:30 М/с Космічний старт
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:15 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
07:30 Х/ф Та сама людина
09:00 Телемагазин
09:15 Футбол. Vbet Кубок 

України. 1/8 фіналу. Ме-
таліст 1925 - Ворскла

11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Маунтінбайк. Кубок 

світу. Етап в Андоррі. 
Огляд

15:05 Телемагазин

15:20 Футбол. Vbet Кубок 
України. 1/8 фіналу. Ме-
таліст 1925 - Ворскла

17:15 Телемагазин
17:30 Х/ф Народження 

Дракона
19:15 Змішані єдинобор-

ства. WWFC 18
21:30 The Football Review
22:00 Х/ф Тисни на газ
23:45 Маунтінбайк. Кубок 

світу. Етап в Андоррі. 
Огляд
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Коротке 
слово ні 

06:00  07:00   08:00  Т/с 
Мереживо долі 

09:00  10:00   11:00  12:00   
Т/с Черговий лікар 

13:00  14:00   15:00  Т/с 
Мереживо долі 

16:00 Х/ф Я буду коха-
ти довіку 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Вікно життя 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
12:00 Т/с Візерунки долі
13:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
15:00 Т/с Вітер кохання
18:50 Говорить Україна
20:00 Т/с Нескінченне ко-

хання
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихід-
ний. Інформаційно-
розважальна програма

09:30  10:35  Життя ві-
домих людей 

11:45 Світ навиворіт
19:30 Вечірній квартал 
20:45  22:05  Жіночий 

квартал 
23:20 Ліга сміху 

  TET
00:00  00:15  Прем\’єра. 

Бункер 
00:30  00:45  Бункер 
01:00 Т/с Одного разу 

під Полтавою
02:00 Танька і Володька 
02:25 Т/с Одного разу 

під Полтавою
03:15 Країна У 2.1
03:40 Т/с Одного разу 

під Полтавою
04:30 Танька і Володька 
04:55 Т/с Одного разу 

під Полтавою
05:20 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри про-

ти прибульців
07:00 Сніданок. Вихідний

09:30 Ближче до зірок 
10:30 М/ф Звіро-крекери
12:30 М/ф Кіт у чоботях
14:15 Х/ф Авто-монстри
16:15 Х/ф Джек Річер
18:45 Х/ф Джек Річер: 

Не відступай
21:00 Х/ф Міцний горішок
23:30 Х/ф Трансформе-

ри: Останній лицар
  ÑÒÁ

02:15  03:00  У пошуках 
істини

05:00 Служба розшу-
ку дітей

05:05 У пошуках істини
05:30  07:05  Т/с Папаньки 
07:50 Пекельні борош-

на з Євгеном Клопо-
тенком 

08:50  09:30  Неймовір-
на правда про зірок 

10:05 Пекельні борош-
на з Євгеном Клопо-
тенком 

11:05  11:35   12:45  13:45    
14:45  15:50   16:55  
18:00    Т/с Папаньки 

19:00 МастерШеф 
  ÍÒÍ

00:40 Шукаю тебе
01:00 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:55 Речовий доказ
05:00 Таємниці кримі-

нального світу

05:25 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:45 Винуватці війни
10:05 Останній день дик-

татора
10:30 Top Shop
11:00 Речдок
12:40 Х/ф Іграшка
14:30 Х/ф Я нічого не 

знаю 
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40  22:10  Т/с Гарна 

дружина 
23:00 Таємниці світу

2+2
02:00 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
09:15 Загублений світ
15:05 Х/ф Перевізник
16:55 Х/ф Перевізник 2
18:40 Х/ф Зоряні ворота
21:00 Х/ф Війна світів
23:10 Х/ф Робокоп 3

  ICTV 2
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Скетч-шоу На трьох
00:35 Х/ф Вбивці на за-

міну
02:10 Громадянська обо-

рона
03:00 Антизомбі
03:45 Скетч-шоу На трьох

05:45 Громадянська обо-
рона

06:45 Топ-5 фейків
07:00 Антизомбі
08:00 Громадянська обо-

рона
09:05 Хроніки люті: Острів 

Зміїний
10:00 Х/ф Зіткнення з 

безоднею
12:20 Х/ф Блейд
14:45 Х/ф Блейд 2
16:55 Х/ф Блейд: Трійця
19:00 Х/ф Тілоохоронець 

дружини кілера
21:10 Х/ф Хмарочос
23:05 Х/ф Турист 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Привиди Марса 
01:45 Служба розшуку 

дітей Магнолія
01:50  03:30  Екси
05:25 Знають навіть діти
05:45 Мультфільми
06:05  08:00  Кохання на 

виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01  10:00  Кохання на 

виживання
12:00 Аферисти в сітях 
12:55 М/ф Angry Birds 

у кіно
14:45 М/ф Angry Birds 

у кіно 2
16:40 Х/ф Загін само-

губців

19:00 Прем\’єра. Х/ф 
Шазам!

21:40 Х/ф Аквамен 
  ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Ма-

дагаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:45 М/с Барбі: Влогер
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:35 М/с Рейнбоу Хай

13:45 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:25 М/ф Ліло і Стіч
19:15 М/с Щенячий па-

труль
20:00 М/с Гігантозавр
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Будинок з сюр-

призом
21:30 М/с Рейнбоу Хай
21:35 М/с Сонік Бум
22:00 М/с Дикі Скрічери
22:25 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
06:30 ТіВі Абетка

07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове 

харчування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Супергерой 

Коді
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю

01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:30 Т/с Нічна зміна
12:00 Т/с Злочин у раю
14:50 Гучна справа
17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:05 Т/с CSI: Місце зло-

чину
23:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:15 Блог360
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
07:00 The Football Review
07:30 Х/ф Тисни на газ
09:20 Бодібілдинг. Від-
критий Кубок Украї-
ни WABBA

10:20 Телемагазин
10:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Змішані єдинобор-

ства. WWFC 18
16:40 Телемагазин

16:55 Маунтінбайк. Ку-
бок світу. Етап у Фран-
ції. Огляд

17:25 Телемагазин
17:40 Х/ф Гол!
19:55 Гандбол. Чемпіо-

нат Німеччини. Маг-
дебург - Кіль. Пряма 
трансляція

21:50 Кінний спорт. Кубок 
Націй. Конкур. Пряма 
трансляція
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Черговий лікар 

04:00  05:00  Т/с Корот-
ке слово ні 

06:00  07:00   08:00  09:00    
10:00  11:00   12:00  
13:00     14:00  15:00   
Т/с Вікно життя 

16:00 Х/ф Годинник із 
зозулею 

20:00  21:00   22:00  23:00   
Т/с Жіночі секрети 

  Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники 

Темного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Четвер, 5 жовтня

П’ятниця, 6 жовтня

Субота, 7 жовтня



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 38, 26 âåðåñíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
Знам’янська, 3, 4/5 поверх, пл. 
30,4/18,3/5,2 кв. м, ц. 4500 у.о. – 
171000 грн. т. 067-589-94-37, 096-
955-75-39
вул. Садовий бульвар, 3/5 по-
верх, 32.1/17.9/6, некутова, тепла, 
меблі, балкон, побутова техніка, ск/
пакети. Ціна договірна. Т. 097-110-
37-34
вул. Свободи 55, 3/3 поверх (р-н 
11 школи). Т. 066-847-99-27
вул. Ціолковського, 5/5 поверх, 
36.9/19.5/8.5 кв. м, без ремонту, не 
кутова. Т. 098-832-04-87
вул. Садовий бульвар 12, 8/9 
поверх. Т. 099-717-74-05
Мкр-н «Капсюль», вул. Сло-
бідська, 5 поверх, заг. площа 19.2 
кв. м., балкон,  поруч зупинка, мага-
зин. Т. 093-132-30-35
вул. Робоча, 3/5 поверх, заг. пло-
ща 31.4 кв. м., ціна 7000 у.о.-266000 
грн. Т. 097-048-88-59
вул. Знам’янська, 3/5 поверх, 32 
кв. м, не кутова, балкон, склопаке-
ти, підвал. т. 098-510-05-71,063-422-
63-51
Центр, кутова, 5/5, 32/18/6, част-
ковий ремонт, склопакети, побуто-
ва техніка, меблі, або міняється на 
2-кім. кв. т. 095-74-76-632

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
пров. Марата, 5/5 пов., некуто-
ва, дах у порядку, 2 балкони; 
с/п, лічильники на все; бой-
лер. Т. 050-134-12-81 (VIBER), 
050-595-59-24.
вул. Привокзальна, 5/5 поверх, 
пл. 40,5 кв. м, без ремонту, ц. 190000 
грн. т.068-160-90-50
вул. Миру 9, центр, некутова, без 
ремонту, житлова,1/5 поверх, заг. 
площа 48 кв. м. Ціна договірна. Т. 
066-033-54-19
Терміново!!! 2-х кімн. кв., косме-
тичний ремонт. Ціна 7700 у.о.-
292600 грн. Т. 066-750-39-15

вул. Січнева 3, 2 поверх, заг. пло-
щею 53 кв. м., в квартирі зроблений 
євроремонт та є автономне опален-
ня. Ціна 25000 у.о. - 930000 грн. Т. 
066-928-35-33 (дзвонити на вайбер 
та ватцап)
вул. Знам’янська, центр міста, 
євроремонт, 1-й поверх, все нове, 
утеплена. Ціна 20500 у.о.-779000 
грн. Т. 099-777-91-88
вул. Короленка 49, заг. площа 
31 кв. м., 1 поверх, підійде під офі-
сне приміщення для будь-якого біз-
несу. Т. 097-097-88-82
вул. Марата 30 А, 2/9 поверх, заг. 
площа 49.6 кв. м., некутова, косме-
тичний ремонт, лічильники на все, 
лоджія засклена, мебльована, доку-
менти в наявності. Ціна 12000 у.о.-
500000 грн. Т. 063-121-52-16
вул. Бульварна 9, 1/5 поверх, 
льох, cарай. Ціна договірна. Т. 095-
000-39-13
2-х кімн. кв., 2/9 поверх, дах від-
ремонтований, бойлер, лічильни-
ки, нові батареї або на обмін на 1-х 
кімн. кв (2-3 поверх). Т. 066-534-01-
99
вул. Привокзальна, 5/5, 45/27/6, 
без ремонту, не кутова, ц. 4800у.о. 
– 182400 грн. т. 097-911-48-82, 099-
522-98-32
вул. Марата, 5/5, 46/27/6, косме-
тич. ремонт, не кутова, ц. 7500у.о. 
– 285000 грн. т. 097-911-48-82, 099-
522-98-32
вул. Чернігівська, 5/5, 45/27/6, 
не кутова, косметич. ремонт, кімнати 
окремо, ц. 6500 у.о. – 247000 грн. т. 
097-911-48-82, 099-522-98-32

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-724-
80-64
вул. Привокзальна, 17, 5/5, пл. 
60,4 кв. м, не кутова, утеплена, під-
вал, балкон. Ціна договірна. Т. 095-
751-90-26, 066-201-24-24
У відмінному стані, склопакети, 
лічильники, велика лоджія, тихий ра-
йон. т. 095-017-94-60

вул. Садовий бульвар, 2/5 по-
верх, балкон, колонка, заг. площею 
54.7 кв. м., без ремонту. Т. 050-974-
50-94
вул. Депутатська 15/1, 5/5 по-
верх, заг. площа 68/42/9, кімнати ок-
ремі, в житловому стані, дві лоджії, 
підвал. Ціна 400000 грн. Т. 067-505-
49-53 
вул. Чернігівська, 11, заг. пл. 58,5 
кв. м, 4 поверх, євроремонт, з мебля-
ми, не кутова, ц. 950000 грн. т. 095-
091-02-87
У відмінному стані, заг. площа 
60.3 кв. м., 5/9 поверх, з меблями. Т. 
098-807-96-69
Мкр-н «Капсюль», вул. Буль-
варна 11,  4/5 поверх, мебльована, 
cарай. Т. 099-724-80-64
вул. Бульварна 7, 4/5 поверх, єв-
роремонт, власне опалення, лічиль-
ники, утеплена всередині та з вулиці, 
сарай, льох, балкон. Ціна 21000 у.о.-
800000 грн. Т. 095-555-11-34, 095-
715-35-12
вул. Короленка, 3/3, 58/38/6, е ку-
това, с/п вікна, балкон, ц. 8500 у.о. 
– 323000 грн. т. 097-911-48-82, 099-
522-98-32
вул. Миру, 5/9, 61/39/8, автоном. 
опалення, євроремонт, не кутова, ц. 
35000 у.о. – 1330000 грн. т. 097-911-
48-82, 099-522-98-32

4-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
провулок Депутатський, 2/5 по-
верх. Т. 066-847-99-27
1/8 частина 4-х кімн. кв., 3 поверх, 
вул. Свемівська 8. Ціна 2000 у.о.-
76000 грн. Т. 068-206-98-08  

ÎÁÌ²Í
Висівки на картоплю. 1 кг карто-
плі/3 кг висівки. Т. 050-274-25-34
3-х кімн. кв., центр, 3 поверх, не-
кутова, ремонт на 1-х кімн. кв., з ре-
монтом по вул. Ціолковського, В. 
Чорновола, Миру або куплю 1-х кімн. 
кв., не на крайніх поверхах. Т. 066-
905-00-38

Ê²ÌÍÀÒÈ
мк-н Капсуль, 5 поверх, блочного 
типу, 3 кімнати на секції, ц. 800 у.о. - 
30500 грн. т. 097-679-70-88
вул. Чернігівська 15, гуртожи-
ток, 6 поверх, заг. площею 17 кв. м., 
недорого. Т. 097-931-68-69

вул. Миру 7, 3/5 поверх, 18.3 кв.м., 
с/п, бр/двері, центр міста, привати-
зована.  Ціна договірна. Т.096-774-
24-43
пров. Марата 7 Б, гуртожиток, 3/5 
поверх, заг. площа 13.4 кв. м., з ре-
монтом. Т. 095-818-88-22

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

вул. Комарова, Садовий мікр., де-
рев. будинок «фінський», заг. пл. 51 
кв. м, газ, вода, госп. споруди, 6 сот. 
землі. т. 095-091-02-87
вул. Р. Кривоносів 15 (П. Кому-
ни) біля школи № 9, заг. площа 60 кв. 
м., газ, гараж, господарчі споруди, 7 
соток землі. Ціна договірна. Т. 097-
917-36-16

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, центральна ву-
лиця, 0,4 га, дерев’яний, газ, 
вода, 9 км від міста, надвірні 
споруди, під’їзд асфальтова-
но. Ціна 3000 у.о. - 114000 грн. 
т. 098-335-58-05

смт. Вороніж, будинок для дачі, 
прописки, будівництва,  0.30 га, сад, 
земля доглянута, документи. Т. 068-
002-66-95
смт Вороніж, вул. П. Куліша, 4, 
цегляний, заг. пл. 109 кв. м, центр се-
лища, всі комунікації, світло 3-фазн, 
газове та дров’яне опалення, госпо-
дарчі споруди. т. 068-160-95-85
с. Ображіівка, заг. площа 60 кв. 
м., вода, газ у будинку, 14 сот., землі, 
сарай, погреб. До автобусної зупинки 
5 хв. Т. 099-046-55-26
смт. Вороніж, обкладений це-
глою, цегляна літня кухня, сарай, 
льох, водяне опалення, земел. 
ділянка 0.08 га, вулиця газифіцир., 
біля вокзалу. Т. 066-997-64-03

ÊÎÌÅÐÖ²ÉÍÀ ÍÅÐÓÕÎÌ²ÑÒÜ

ÇÅÌ. Ä²ËßÍÊÈ
Земельна ділянка м. Шостка 
(мкр-н Петухівка) вул. Корней-
чука 3, поряд зупинка тран-
спорту, автошкола, залізнич-
ний та автовокзали, продук-
товий магазин. Ділянка пра-
вильної форми, 6 соток зем-
лі, центральна каналізація 
на ділянці, cвітло, газ, вода 
поруч, торг. Т. 096-424-84-49 
(VIBER)

ÑÀÄÈ
ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова 2, приватизова-
ний будинок № 45, льох, во-
да, світло, 6 соток землі, мож-
ливо по договору через но-
таріуса. Ціна 1500 у.о.-60000 
грн. Документи на продаж всі 
оформлені, взята довідка но-
ва по оцінки землі через но-
таріуса. Т. 095-02-77-986 ( з 19 
до 21)
ТОВ «Мічуринець-2», капіталь-
ний, дерев’яний будинок, землі 7 
сот., електрика, вода, ділянка обро-
блена. Плодові дерева: груші, яблу-
ні, черешня та інше, багато багато-
річних квітів. Ціна 1400 у.о.-53000 
грн. Т. 050-021-86-34
Сад 5 масив, 1-а зупинка, 2 доріжка, 
цегляний будиночок, веранда, світ-
ло, вода, доглянутий, урожай зібра-
ний. т. 099-49-86-409
Ділянка 6 сот. у р-ні бібліотеки Че-
хова по вул. 2-го Вересня, город 
доглянутий, підведений газ, вода. 
т.099-49-86-409

ТОВ «Мічуренець-2»,  7.5 соток 
землі, доглянутий, на центральній 
доріжки. Ціна договірна. Т. 098-758-
86-39 
5 масив, дві кімнати, веранда, під-
вал, оброблений, малина, смороди-
на, полуниця, cлива, яблуні, вода та 
світло. Т. 067-378-79-09, 050-080-17-
49
5 масив, з зупинка. Т. 097-623-00-
06
ТОВ «Мічуренець-2», садова ді-
лянка, оброблявся. Т. 067-125-40-89

ÃÀÐÀÆ²
вул. Стальського. ( Мкр-н «Кап-
сюль»), р. 7х7 м. т. 050-073-00-16
Гараж біля СТО «РАДІАЛ». Т. 097-
564-91-89
Гараж цегляний 6х4 м, за авто-
парком, в ямі вода, 3-й ряд від річки. 
Ціна 1500 у.о.-57000 грн. Т. 098-855-
99-74, 099-703-80-04
іГараж 4х6 м, шлакоблоковий Са-
довий мк-н, за цвинтарем, ц. 12500 
грн. т. 097-542-56-16

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
ВАЗ-21099, 2001 р. в., газ/бензин, у 
роб. стані. т. 099-74-75-591
Део Ланос 2005 р., газ/бензин, у 
гарному стані, польська збірка, тер-
міново. т. 099-74-75-591
ВАЗ 21013-1986 р.в., колір зеле-
ний,  в робочому стані. Ціна 850 у.о.-
32300 грн. Т. 099-743-30-64

Оголошення, реклама, інформація

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 

03 жовтня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топогра-
фо-геодезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована за 
адресою: Шосткинський р-н, с. Чапліївка, вул. Гагаріна, 27.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30  10:35  Життя відо-
мих людей 

11:45 Світ навиворіт
15:40 Х/ф Kingsman: Таєм-

на служба
18:05 Х/ф Kingsman: Зо-

лоте кільце
21:00 Прем\’єра. Голос 

країни 
23:20 Реальні історії. Фено-

мен УПА. Чому історію 
в Росії пишуть спец-
служби

  TET
02:10  02:55  Розсміши 

коміка 
03:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:05 Танька і Володька 
04:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:55 Країна У 2.1
05:25 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри проти 

прибульців

07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Прем\’єра. Ближче 

до зірок 
10:30 М/ф Кіт у чоботях
12:10 Х/ф Історія вічного 

кохання 
14:30 Х/ф Джек Райан: 

Теорія хаосу
16:30 Х/ф Міцний горішок
19:00 Я люблю Україну 
21:00 Х/ф Міцний горішок 2
23:20 Х/ф Авто-монстри

  ÑÒÁ
00:05 Пекельні борошна з 

Євгеном Клопотенком 
01:05  01:45   02:25  Джей-

мі Олівер. Обід за 15 
хвилин 

02:55  04:20  У пошуках 
істини

04:50 Служба розшуку 
дітей

04:55 У пошуках істини
05:15 Х/ф Знахар
08:25 МастерШеф 
13:25  14:30   15:45  16:55   

СуперМама 
18:00 Х/ф Формула щастя 
21:50 Таємниці ДНК 
23:00 ДНК. Свої 

  ÍÒÍ
00:40 Випадковий свідок. 

Навколо світу
01:35 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ

04:55 Таємниці криміналь-
ного світу

05:20 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:40 Випадковий свідок. 

Навколо світу
10:30 Top Shop
11:05 Речдок
12:50  15:20  Т/с Гарна 

дружина 
16:10 Легенди карного 

розшуку
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Іграшка
21:40 Х/ф Я нічого не знаю 
23:15 Таємниці світу

2+2
01:10 Загублений світ
03:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 ДжеДАІ
06:45 Загублений світ
12:35 Х/ф Вулкан
14:35 Х/ф Афера Тома-

са Крауна
16:45 Х/ф Вбивство у Схід-

ному експресі
18:55 Футбол. Чемпіонат 

України. 9-й тур. Дина-
мо - Олександрія. Пря-
ма трансляція

21:00 Х/ф Леон - кілер

23:00 Х/ф Люсі в небесах
  ICTV 2

00:00 Звернення Прези-
дента України

00:10 Х/ф Турист 
01:05 Громадянська обо-

рона
02:10 Антизомбі
03:00 Скетч-шоу На трьох
05:00 Шкварка
05:50 Т/с Відділ 44
12:15 Т/с Коп із минулого 2 
17:00 Прем\’єра. Х/ф 

Штурм 
20:40 Х/ф Кіборги
22:50 Культура vs війни. 

Тарас Компаніченко
23:30 Х/ф Прискорення 

  ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:00 Звернення Прези-

дента України
00:10 Х/ф Аквамен 
00:35 Х/ф Хижі пташки та 

фантастична Гарлі Квін
02:30 Екси
04:20 Знають навіть діти
04:40 Мультфільм
04:55  06:35   08:15  Ко-

хання на виживання
09:00 Загальнонаціональ-

на хвилина мовчання
09:01 Кохання на вижи-

вання
10:00 Хто зверху? 
12:00 М/ф Монстри на 

канікулах
13:45 Х/ф Шазам!
16:10 Х/ф Аквамен

19:00 Х/ф Людина зі сталі
21:50 Х/ф Бетмен проти 
Супермена: На зорі 
справедливості 

  ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Математичні пригоди
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:45 М/с Барбі: Влогер
13:15 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт

13:35 М/с Рейнбоу Хай
13:45 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:50 М/с Сонік Бум
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:35 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:55 М/с Еббі Хетчер
16:25 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:50 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:15 М/с Пінгвіни Мада-

гаскару
17:45 М/с Герої в масках
18:10 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:40 М/с Щенячий патруль
19:40 М/ф Книга джунглів
21:30 М/с Сонік Бум
21:55 М/с Дикі Скрічери
22:20 М/с Оггі та кукарачі

  Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:05 НУМО Здорове хар-

чування
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 НУМО Навички до-

шкільняти
10:35 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робокар Полі
13:00 М/с Космічний старт
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 НУМО Навички до-

шкільняти
14:35 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
18:30 М/с Супергерой Коді
20:00 М/с Геомеха
21:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

  ÑÎÍÖÅ
00:45 Т/с Злочин у раю
01:35 Гучна справа
06:00 3х4. Найкумедніше 

домашнє відео
09:40 Джеймі Олівер. Обід 

за 15 хвилин
10:15 Джеймі Олівер. Обід 

за 30 хвилин
10:40 Гучна справа
15:05 Т/с Чорний список

  XSPORT
00:00 Х/ф Гол 2: Життя 

як мрія
02:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Тримай ляща
06:40 Світовий бокс. Тиж-

невик
07:10 Х/ф Гол!
09:25 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 7 на трасі Мізано 
в Італії. Гонка 1

10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Блог360
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Мотоспорт. Red Bull 

MotoGP Rookies Cup. 
Етап 7 на трасі Мізано 
в Італії. Гонка 1

15:35 Телемагазин
15:50 Кінний спорт. Кубок 

Націй. Конкур. Пряма 

трансляція
18:15 Телемагазин
18:30 Х/ф Гол 2: Життя 

як мрія
20:35 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA

21:30 Total Combat
22:00 Прем\’єра. Х/ф Транс
23:55 Бодібілдинг. Від-

критий Кубок України 
WABBA
  FILM.UA DRAMA

00:00  01:00   02:00  03:00   
Т/с Жіночі секрети 

04:00  05:00  Т/с Коротке 
слово ні 

06:00  07:00   08:00  09:00    
10:00  11:00   12:00  
13:00     14:00  15:00   
Т/с Вікно життя 

16:00 Х/ф Квочка 
20:00  21:00   22:00  23:00   

Т/с Жіночі секрети 
  Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Неділя, 8 жовтня

ЗДАЄТЬСЯ 
ПРИМІЩЕННЯ

 під аптеку, 100 кв. м. 
у центрі міста 
Т. 050-301-79-23
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Москвич АЗЛК-2140, 1980 р. в., в 
гарному стані, недорого. Т. 050-136-
23-22, 097-149-98-18
Джип «Тойота BAV-4», пробіг 
1560000 км, все працює, безклопітне 
авто. т. 099-781-15-61

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипеди жіночий, чоловічий та 
підлітковий, рама для дорослого ве-
лосипеда. т. 068-924-17-15
Електровелосипед 36V/350Wt, 
Голландія, алюмін., н/ст, 28 д. коле-
са, без акумулятора, ц.18000 грн. 
Стан нового. т.068-064-77-98
Дитяий велосипед 3-колісний, з 
ручкою, недорого. т. 099-145-95-54, 
097-377-46-62
Велосипед старого зразку «Украї-
на» у доброму стані, ремонту не по-
требує.. Т. 068-390-98-67
Скутер «Viper Storm», 80 куб. 
см., не на ходу, потребує ремонту. 
Ціна 5000 грн., велосипед «Салют», 
колеса на 24 дюйма на ходу б/в. Ціна 
1200 грн. Т. 098-731-90-68

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 16х1.75/2.125. 
т. 066-604-04-55
Гума зимова на 13, на 14 ВАЗ, дис-
ки на 14 (4х10) Ланос, Авео, Опель. 
Камери. Покришки на 13, 14. т. 068-
924-17-15
Генератор ВАЗ 2113, 14, 15. Т. 099-
220-45-38
Фара ліва ВАЗ 2113, 14, 15 оригі-
нал. Т. 099-220-45-38
Стойки передні в зборі ВАЗ 2113, 
14, 15. Т. 099-220-45-38

Фаркоп ВАЗ  2115. Т. 099-220-45-38

Ñ²ËÜÃÎÑÏÒÅÕÍ²ÊÀ
Копалка для мотоблоку. Т. 097-
804-41-40

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ
Роутер 4 шт., за ціною одного. 
Ціна 400 грн.Т. 097-610-01-11

Принтер кольоровий «Epson», 
потребує незначного ремон-
ту, ціна договірна. Т. 097-610-
01-11

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кількість 
ядер/потоків: 2/4, тактова ча-
стота 3.3 Ггц, відео: Intel HD 
2500. Ціна 300 грн. Т. 096-951-
21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. венти-
лятор, подрібнювач, все б/в, недо-
рого. Т. 096-402-05-39, 066-63-64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, журнал. 
стіл все б/в, недорого. Т. 096-402-05-
39, 066-63-64-933
Домашній кінозал FJD сабву-
фер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, з дереви-
ни, у гарному стані. Ціна договірна. Т. 
066-604-04-55
Газ. плита «NORD» 4 конфорки, 
коричневого кольору. Ціна 1000 грн, 
газ. колонка Львівська ВПГ-18-1 на 
з/ч. Т. 066-933-62-81
Тюнер Т2 38 каналів ТБ, новий на 
гарантії. Приставка смарт ТБ Х 98 
нова. Кольоровий телевізор. Т. 099-
164-07-80, 068-957-67-45
Пральна машинка «LG», б/в. Ці-
на договірна. Т. 099-105-46-50
Телевізор «Панасоник» Color TV 
TS 16 F 1, у доброму стані. Т. 068-
390-98-67

Холодильник б/в, працює добре, 
у гарному стані, марка «Норд», теле-
візор «Старт» німецького виробни-
цтва. т. 097-802-06-26
Кварцева лампа, нова, настільна 
лама нова, пральна машинка «Вятка 
автомат-12» на з/ч, акумулятор 6 ст-
60,б/в.т. 095-74-76-632

ÌÅÁË²
Комод з дзеркалами, 2 тумбочки, 
стіл кухонний, зі стільцями, 2 шкіря-
них крісла. т. 093-158-89-42
Диван-ліжко, якісне в гарному 
стані. Т. 097-762-53-42
Стінку-серванти, ліжко полуторки 
(спинка деорево)- 2шт., килими нату-
ральні. Т. 099-664-48-90
Диван-книжка 2017 року, б/в в 
гарному стані, колір коричневий. Ці-
на 4000 грн. Диван-малютка б/в, ко-
лір синій. Ціна 2500 грн. Т. 098-731-
90-68
Вітальня нова з дзеркалом (шафа, 
тумбочка, дзеркало), нова модель 
коричневого кольору. Ц. 2300 грн. 
Окремо дзеркало – 200 грн. т. 097-
802-06-26
Тумба під телевизор, лицьова ча-
стина скляна, верх полукруглий, ко-
лір стиглої вишні, у відміннному ста-
ні, ц. 1200 грн. Телевізор «Самсунг», 
кольоровий, ц. 500 грн. т. 099-926-
45-39

ÒÂÀÐÈÍÈ
Бджоломатки плідні молоді, 
мічені. Продукція бджільництва з 
пасіки. Ціна договірна. Т. 068-199-
30-92
Поросята найкращих євро-
пейських порід вищої якості. 
М’ясники, беконні та змішані, екс-
тра класа. Т. 066-531-04-41, 096-484-
98-10
Поросята скороспілої м’ясної поро-
ди (дюрок+ландрас), щеплені, їдять 
гарно. Вага від 12 кг. Ціна 3000 грн. Т. 
068-570-35-45 
Кози дійні та козлик 7 місяців. Ціна 
договірна. Т. 050-569-87-61
Теличка тільна, 1.5 років, молоч-
ної лебединської породи. Т. 068-512-
41-58
Теличка 2 місяці, дійні кози. Т. 096-
212-81-35

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно лугове у тюках, солома, пше-
ниця у тюках. т. 050-54-57-720
Картопля велика та посівна, Коро-
лева Анна, Біла Роса, Пикассо, Ан-
дрета, Черниговська. т. 095-248-71-
38, 067-69-443-42
Картопля велика, посівна, дрібна, 
сіно, ячмінь, пшениця. т. 066-919-08-
38
Сіно польове, солома в тюках, зер-
но, пшениця, овес. т. 095-00-90-269, 
068-633-13-01
Гарбуз кормовий. Ціна договір-
на. Самовивіз. Т. 097-773-60-43
Буряк кормовий, посівна картопля 
«Орхідея». Т. 098-868-95-80
Картопля велика, посівна, дрібна, 
буряк столовий, кормовий, морква, 
пшениця, кукурудза фуражна. Т. 097-
277-67-24
Сіно польове, картопля, солома 
в тюках, пшениця, мед, гарбузи для 
тварин. Т. 066-387-57-13
Картопля велика - 6 грн/кг, некон-
диція - 2.50 грн/кг, морква- 10 грн/кг, 
кабачки, гарбузи. Т. 096-31-31-632
Картопля дрібна. Ціна 2 грн/кг. Т. 
066-312-97-35
Картопля велика. Ціна договірна. 
Т. 095-904-88-38, (05449) 7-97-60

Картопля посівна 10 кг/30 грн., 
дрібна 1 кг/1 кг. Т. 099-772-72-69
Картопля дрібна 19 відер. Т. 066-
860-13-68
Картопля дрібна, 1 відро- 15 грн. Т. 
066-188-26-84
Картопля велика, сорт «Белла 
Росса». Ціна  1кг/4 грн., Локотський 
мкр-н. Т. 097-362-52-85
Картопля велика та дріьна. т. 050-
307-69-85, 096-258-69-13
Картопля велика та посівна за ви-
гідною ціною та капуста. т. 098-663-
87-24

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Жіночий спортивний костюм 
вир-ва Турція, великих розмірів, но-
вий. Ціна договірна. Т. 099-666-92-32
Дублянка чоловіча, коричневого 
кольору, всередині хутро овече біло-
го кольору, р.48-52. Ціна 100 грн. Т. 
097-982-24-27, 066-449-84-80

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ
Товщиномір, в доброму стані 
(Польща). Т. 096-470-13-38
Фуговальний верстат, три сто-
ла, довжина 1.2 м., довжина валу 
250 мм, двигун 3 кВт, 3000 об/хв., ци-
ркулярка, фуганок, рейсмус. Т. 099-
300-87-90, 097-83-97-087, 099-300-
87-90

Ð²ÇÍÅ
Каністри 20, 70 л, бочки 200-250 
л велосипед, пилосос, компресор 
німецький шиномонтаж-покраска, 
соковитискач. т. 068-924-17-15
Вулики 3-х корпусні, з рамками, 
б/в. т. 095-48-44-677
Кейс-дипломат, колір чорний на 
замках. Ціна договірна. Т. 096-694-
16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрюлі, 
чайний сервіз вир-ва Німеччина, те-
пловентилятор та інше). Недорого. Т. 
096-402-05-39, 066-636-49-33
Професійний металошукач 
«КОЩЕЙ-Х 45», новий, недо-
рого, 2020 р. в. Двері міжкімнатні, 
дерев’яні, нові, лаковані, під скло, 
якісні. Т. 066-377-27-39
Банка американка, 3 колеса для 
велосипеда (1 передне та 2 задніх). 
Т. 068-159-81-07, 093-634-00-13
Буржуйка сталева не прямохід-
на, нова, діаметром 530х870х6, ко-
лонка газова б/в (Китай), кантер ла-
тунний 1920 р., на 60 фунтів, гирі 
еталонні 100, 200, 500 гр. Т. 050-760-
47-01 
Дрова акація, пиляні, рубані чурка-
ми. т. 066-44-15-288
Основа швейної машинки, труба 
стальна 3/4 - 4 м, обрізки арматури 
0,7 – 0,8 м. т. 068-064-77-98
Стінка «Оскар» нова, ц. 7000 грн, 
трюмо «Діана» 2, ц. 2000 грн, кріс-
ло-ліжко «Магкам», ц. 3000 грн. Сіт-
ка-рабиця оцинков., шир. 2 м рулон 
10 м - ц. 2000 грн, окучник ручний 
3-хрядний, 2 шт, по 1000 грн. т. 067-
607-46-07
Кисневий концентратор. новий, 
недорого. т. 093-158-89-42
Балони 40, 30 л. Т. 066-931-32-20
Швейна машинка оверлок ОК-
430 3, 4 нитки, нова в упаковці, cтіл-
трансформер, світлий. Т. 099-095-
19-56
Постільна білизна, куртка су-
конна, чоботи робочі, плащі сукно, 
половики домоткані, рушники льон. 
Т. 098-992-13-73

Хрест нерж/стал., новий, електро-
плитка, бочка нерж/стал., 30 л., ка-
ністри 20 л., 6 л., для води. Т. 068-
967-28-23
Бочка 200, 60, 100 л., каністри 
20 л., бензин, пічка-буржуйка, 
стіл-книжка, буфет, візок під молоч-
ний бідон, банки 3 л. Т. 096-752-27-
96
Діжка нерж/стальна 60 л., само-
вар електричний 3 літри (латунь), в 
гарному стані, старого зразку. Т. 068-
390-98-67
Банки чисті старого зразку під за-
каточну машинку 3-20 грн., оптом де-
шевше 150 одиниць, бутиль 10 л-100 
грн.  Т. 068-390-98-67
Телевізор кольоровий «Містері», 
75х44, тепловентилятор (дуйка), ве-
лика м’яка іграшка (тигр). Т. 066-636-
49-33
Труби азбестовоцементні-100 мм, 
ракетки нові для великого тенісу. Т. 
096-416-37-49
Одяг та взуття ( чоловіче та жі-
ноче), ковдри флісові б/в, недорого, 
банки 2, 3 та 1 л. Т. 066-636-49-33 
Посуд (чашки, тарілки, cервіз, вели-
ке блюдо, салатниці, столові прила-
ди (нові) нерж/ст.,вішалка для перед-
покою, недорого. Т. 066-636-49-33 
Шафа для одягу, гирі 24 та 32 кг, 
гантелі 5 та 10 кг, боксерська гру-
ша, кімоно, роги лося, плащ накид-
ка, телевізори, бутиль 10 л., плафо-
ни, скло, двері, арматура, решітка 
130х160. Т. 066-266-87-47 
Гігієнічне крісло СТД-29, гідро-
костюм типу «Садко». Т. 099-793-
95-03
Піаніно «УКРАЇНА». Дешево. Т. 
099-65-75-729
Стіл обідній, журнальний, килим 
натуральний 2.5х1.75, колір черво-
ний, відро емальоване з кришкою. 
Т. 066-905-00-38, 096-355-84-55  
На водогін: згони, муфти, перехід-
ники, люстри б/в-2 шт., радіотеле-
фон, телевізор  «Panasonic», DVD 
диски, відеокасети, килими. Т. 096-
258-14-31 
Масажне ліжко з турманіє-
вим масажером «Nuga Best 
NM-4000», нове в упаковці. Ціна 
29000 грн. Т. 095-555-11-34, 095-
715-35-12
Електрорубанки, трансмісійна 
олія ТАП-15, гербіцид раундап, то-
тал-к, підшипники кулькові 305, 206, 
роликові 7204 К1, 7804 У, подовжу-
вач 3,9 м, бури і свердла по бетону, 
лерка 1/2 д. т. 066-636-32-98, 068-
652-74-14
Склопакет 160х120, каструлі 40, 
20 л, колеса на велосипед, телеві-
зор ч/б та кольоровий д. 37 см, ко-
жух 56 р, стільці. т. 099-430-59-67, 
093-820-46-87
Дитяче ліжко «Solia» с маятнико-
вім механізмом, у гарному стані, ц. 
2000 грн. т. 098-623-10-59
Ел. двигун 1,1 кВт, прилад для об-
робки днищ авто, труба азбестова 
д. 100 рамі будівельні, труба ГПВ д. 
1/2 нова. т. 050-760-47-01
Верстак фугувальний, балони про-
панові 2 шт, буржуйка, бочка алюмін 
250 л, дошка бігувальна, скейтборд. 
т. 066-165-91-68, 067-125-27-81

Намет дачний 3х3х2. Т. 099-220-
45-38

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; щебінь, 
пісок, бій, шифер, плити, шла-
коблок, вугілля, блок фунд., 
дошка, брус, кільця бетон.; 
дрова рубл., дрова обрізки, 
зруб, труби, бет. - кришки, 
стовпчики. Доставка безкош-
товно. Т. 066-487-28-45, 097-
148-16-92

Пісок, щебінь, труби, дрова колоті, 
сухі. Доставка по місту та району. т. 
066-44-15-288

РІЗКА 
ТА РУБКА 
ДРОВ

 Т. 095-326-24-65

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ЧОРНОЗЕМ, 
ГНІЙ, ГРАНВІДСІВ 
ДРОВА рубані, 

пиляні, з доставкою.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ГНІЙ 
З ДОСТАВКОЮ
Т.  096-156-26-85, 

066-498-87-95

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, довжина кузо-
ва 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні

 Т. 066-236-22-70, 068-568-59-87 

ДРОВА рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 

60х40, шалівка, 
обрізна дошка.

 Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Брус.

Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 
ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.

ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.
Ò. 096-93-99-093

7 æîâòíÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 10À,
ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00
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Цегла силікатна. Пиломатеріал: 
труба 50, 25 діаметром, щебінь, шве-
лер 20, ворота металеві, бочки оцин-
ковані, недорого, вугілля. Т. 067-835-
40-43
Цегла вогнетривка, б/в. т. 066-44-
15-288
Двутавр 14 см х 4,2 м ГОСТ, грунто-
ваний, новий, ц. 4200 грн. Швелер 14 
см ГОСТ 2,6 – 1800 грн. т. 068-064-
77-98
Будинок під розборку. т. 099-105-
84-43

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні ро-
боти, кладка блоків, цегли. Усі ви-
ди кровельних робіт. Ремонт будин-
ків, квартир, офісів «під ключ». По-
краска дахів. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Заміна труб води, каналіз., встан. 
(батарей + промивання), встановл. 
лічильників, газ. кол., пральн. ма-
шин, бойлерів, унітазів, ванн, мийок, 
котлів (зварювальні роботи). Т. 050-
245-31-17, 067-753-00-37
Фахівці  широкого профілю для 
виконання усіх видів ремонтно-бу-
дівельних робіт. Покрівля та покра-
ска дахів. Т. 050-142-77-92, 097-872-
29-30
Сантехник! Широкий спектр 
послуг: розводка труб водопро-
воду, каналізації, стояків та гнуч-
кої підводки. Встановлення кранів, 
змішувачів, бойлерів, унітазів, ра-
ковин, ванн, душових кабін, санфа-
янс. Чистка предметів побуту та ін-
ший дрібний ремонт по дому. т. 066-
832-41-59
Встановлення дверей. Швидко. 
Якісно. Надійно. Досвід робот, понад 
10 років. Консультація та виїзд на за-
міри. Т. 099-922-85-54, 063-670-81-88

Ремонт холодильників та мо-
розильників.  Якість, гаран-
тія. Св-во В01№591126 від 
04.07.2003 р. Будьте уважні у 
виборі майстра! Т. 099-166-71-
30, 097-056-68-32
Шпаклівка стін, стель та відкосів. 
Вирівнювання стін та стель. Поклей-
ка шпалер та багетів. Т. 095-518-00-
89
Висотні роботи, утеплення фа-
садів, спилювання дерев, фарбуван-
ня дахів. Встановлення парканів 
будь-якої складності. т. 099-611-79-
98, 097-923-88-67
Бетонні та покрівельні робо-
ти будь-якої складності. Обив-
ка будинків: сайдинг, пластик та ін-
ше. Встановлення каналізації в бу-
динках. Утеплення фасадів. Т. 068-
797-75-77, 099-771-03-88
Врізання замків. Пайка про-
піленом. Ремонт сантехніки, 
електрики та бойлера. Оброб-
ка балконів деревом та пластиком. 
«Чоловік на годину». Т. 096-812-07-
97
Спилювання аварійних дерев. 
Виїзд по району. Т. 066-617-81-39, 
095-073-68-21, 098-724-25-24
Ремонт будівель. Наведення та 
ремонт даху, мембранна покрівля, 
єврорубероїд. Бетон: фундамент, 
стяжка, кладка блоку, цегли. Демон-
таж. Т. 068-797-75-77
Досвідчена вчителька українсь-
кої мови допоможе підвищити рі-
вень знань, покращити грамотність. 
т. 067-259-53-36
Автомийка, пайка пропиленом, 
сантехніка, штукатурка, шпаклівка, 
стяжка та ін. Гарантія. т. 068-28-44-
175
Покладу цеглу, блоки, троту-
арну плитку. Зробимо дах, пар-
кан. Т. 068-652-47-59
Професійний ремонт телевізо-
рів, мікрохвильових пічок, мультива-
рок, супутникових ресиверів Т2, та 
ін. техніки. Виїзд у села, виклик май-
стра додому. Післяремонтна гаран-
тія. т. 096-292-49-44, 050-133-37-81, 
068-604-73-51

Якісно: плитка, штукатурка, шпа-
клівка, ламінат, гіпсокартон, відкоси, 
шпалери, сантехніка, електрика, лі-
нолеум, пластик, кладка цегли, піно-
блоків, кровельні роботи. т. 098-074-
91-75, 095-583-70-75
Шпаклівка стін, стель, відкоси, ба-
гети, шпалери, фарбування, побілка. 
Т. 066-784-65-48, 097-432-99-42
Ремонт квартир, електрика, сан-
техніка, плитка, ремонт бойлерів. Га-
рантія. Т. 099-713-99-72
Пропишу у власний будинок. т. 050-
073-00-16
Ремонт холодильників з гарантією, 
ремонт на дому. т. 099-430-59-67, 
093-820-46-87
Зроблю дрібний ремонт від А до Я 
в приватному секторі чи квартирі. т. 
068-652-47-59

ÊÓÏËÞ
Фотоапарати, об’єктиви, медалі та 
посвідчення, паперові гроші та моне-
ти старого зразку, військову форму, 
торшер, патефон, етажерку, спінінг, 
шахи, муз. інструменти; р/приймачі; 
вимірювальні прилади та рибальсь-
ка блешня Т. 067-477-38-48

Принтер лазерний ч/б, б/в; недоро-
го. Т. 050-595-59-24
Газ. колонку б/в 200-500 грн, 
сварку саморобну- 300 грн, батареї 
б/в 8 грн/шт, шифер 50 грн/шт, цегла 
1 грн/шт., б/в. т. 050-407-76-89, 097-
603-22-86
Бутилі 20 л., з кришкою Т. 066-919-
08-51

ÇÄÀÞ
1-кім. кв. м-н Капсуль. т. 097-773-
60-43
Кімнату у гуртожитку вул. Чер-
нігівська 15,  на тривалий термін, ме-
бльована, балкон. Т. 098-737-38-31
1-х кімн. кв., вул. Депутатська 13 
або продається. Т. 096-995-67-85
1-х кімн. кв. Візьму на квартиру 
самотню жінку або двох дівчат сту-
денток. Т. 068-827-56-30 

ÏÎÒÐ²ÁÍ²
Продавець у квітковий магазин. Т. 
067-274-38-37
Майстер по ремонту взуття. 
Навчу та працевлаштую. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39
Працівник в котельню на дро-
вах. Доба/двоє. Магазин знаходить-
ся в центрі міста Шостка. Т. 066-329-
06-47
Терміново!!! Потрібні будівельни-
ки, штукатури, маляра, монолітники. 
Т. 066-765-65-12, 068-485-91-86
Водій на автомобіль «Газель», з до-
свідом роботи. Т. 098-852-25-98, 066-
184-39-62
Продавець непродовольчих то-
варів (можна без досвіду роботи), 
сторож. т. 050-86-88-254
Сторож на автостоянку, без шк/
звичок, відповідальний, бажано пен-
сіонер (доба/троє). Т. 050-974-50-94
Агентству рієлтер. т. 097-911-48-
82, 099-522-98-32

Продавець у кіоск. т. 050-138-73-77

ØÓÊÀÞ ÐÎÁÎÒÓ
Жінка 52 років, інвалід III групи. Т. 
097-166-30-56

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачений паспорт громадянина 
України серія МВ № 085544 виданий 
Шосткинським МРВ УМВС України в 
Сумській області 30 липня 2002 ро-
ку на ім’я Пискун Володимир Бори-
сович, вважати недійсним.
Втрачені талони 2016-2021 ро-
ку на 50% проїзду до посвідчення 
УБД  АА № 525856 на ім’я Климен-
ко Олександр Іванович, вважати не-
дійсними.
Втрачений лист талонів на право 
одержання проїзних квитків з 50% 
знижкою їх вартості на 2016-2021 рік 
до посвідчення УБД ЮА № 020352 
виданого на ім’я Скиба Дмитро Ми-
хайлович, вважати недійсним.

Потрібна жіночка-господароч-
ка. Маю житло, пенсію,  інвалід II 
групи. Т. 050-016-70-06
Втрачене пенсійне посвідчення ін-
валіда дитинства I група, видане на 
ім’я Чеботов Максим Олександро-
вич, вважати недійсним.

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6416. Познайомлюсь з жінкою 
від 65-70 років без шк/звичок, чес-
ною, порядною. Про себе: 67 років, 
зріст 170 см, вага 85 кг, надійний, 
cамотній, є авто. Більше питань при 
зустрічі.
6417. Чоловік 60 років. Познайом-
люсь з жінкою до 55 років для спіль-
ного проживання
6418. Познайомлюсь з порядним 
чоловіком до 72 років, хто втомився 
від самотності. Про себе: 70/68, 85 
кг. Тільки щоб чоловік був з Шостки.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

КУПЛЮ
АВТОЗАПЧАСТИНИ 

«ЗІЛ», «ГАЗ», «УАЗ».
Т. 098-841-72-05, 

095-516-29-57

КУПЛЮ
КАШТАН (ГОРІХ).
ШКУРКИ КРОЛИКА.

Т. 066-542-65-64
068-424-52-03

ЗАКУПОВУЄМО 

МЕД від 300 кг
Т. 095-245-12-83

(Віктор Володимирович)

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ОРЕНДА КОМБАЙНА 
Надаємо послуги по зби-
ранню зернових культур, 
соняшника та кукурудзи.
Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБНІ 
різноробочі 

та пилорамники
у нічну зміну
Т. 066-461-84-18

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

ПОТРІБЕН
різноробочі 

на фермерське господарство. 
т. 096-156-26-85

ПОТРІБЕН
водій 

кат. «С», «Е».  
т. 067-989-89-72

Сільськогосподарському 
підприємству

ПОТРІБНІ на роботу 
слюсар-механік, водій.

Т. 098-019-38-91

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 2
6.

09
.2

3 д
о 2

6.
10

.2
3 р

.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБЕН
бухгалтер 

для ведення бухобліку 
юрособи та ФОП, 
з досвідом роботи.
Т. 099-527-33-21

ТЕРМІНОВО ПОТРІБЕН
спеціаліст 

по виготовленню та 
збиранню корпусних меблів.

Т. 099-771-02-48

ПОТРІБЕН
логист-диспетчер 

з досвідом роботи, 
для вантажоперевезень.

Т. 066-83-57-072

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 

6363, 6364, 6373, 6387, 
6413 – 

Вас очікують листи 
у редакції. 

Листи для абонентів 
висилайте за адресою: 

м. Шостка, вул. Січнева, 
2/25, «Шанс», «Служба 
знайомств», Абоненту 

№...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПрАт «Шосткинський 
хлібокомбінат»

на постійну роботу 
потрібен 

ВОДІЙ 
автотранспортних

 засобів кат «В». «С», С1». 

Т. 050-407-05-99, 
з 8.00 до 16.00
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ÐÅÖÅÏÒ Ë²ÍÈÂÈÕ ÑÎÑÈÑÎÊ 
Ó Ò²ÑÒ²

Сосиска в тісті вважається німецьким винаходом.
У Німеччині цю страву називають Würstchen im Schlafrock, що буквально 

означає «сосиска в халаті». Традиційно тонкі ковбаски загортають у лист-
кове або дріжджове тісто і запікають у духовці, однак з’явилися й більш 
прості варіації приготування цієї нехитрої закуски. Сьогодні поділимся з 
вами рецептом сосиски в тісті з тостового хліба. Для цієї страви бажано 
обирати м’який хліб, щоб він не кришився під час згортання.

ІНГРЕДІЄНТИ:
- 2 яйця;
- 9 сосисок;
- 9 скибочок тостового хліба;
- 100 г плавленого сиру;
- 50 г вершкового масла;
- перець;
- сіль.
Покроковий рецепт:
1. На кожному шматочку обрі-

заємо запечену скоринку з усіх чотирьох боків і трохи приминаємо качалкою. 
Так майбутня «обгортка» для сосиски стає тоншою і легше скручується.

2. Шматочок трохи розкатаного хліба змащуємо невеликою кількіс-
тю плавленого сиру, кладемо на край сосиску і звертаємо трубочкою, по-
вністю загортаючи її.

3. У тарілку вбиваємо яйця, додаємо дрібку солі і перчимо за сма-
ком. Збиваємо суміш виделкою. Опускаємо в неї загорнуту в хліб сосиску.

4. Смажимо ліниві сосиски в тісті на вершковому маслі і перевертає-
мо, щоб вони зарум’янилися з усіх боків. Подавати до столу можна з кет-
чупом або гірчицею. Також як соус до сосисок у хлібі підійде сметана з 
дрібно посіченим кропом і зубчиком часнику.

ÎÂÅÍ
Овни протягом тижня матимуть чимало 

клопоту, але фінансова ситуація залишати-
меться стабільною. На роботі можливе підвищення або 
більш вигідні умови праці. Головне зберігати оптимізм і 
віру у власні сили.

ÒÅËÅÖÜ
Тельці відчуватимуть себе вразливими 

та нікому не потрібними, через що, імовірно, 
виникнуть сварки з близькими людьми. Астрологи радять 
не впадати в депресивний настрій і не псувати його іншим.

ÁËÈÇÍÞÊÈ
Протягом тижня представники цього 

знаку можуть отримати чимало уваги від 
протилежної статі, познайомитися з цікавими 

людьми й завершити справи, які давно вже потребувати 
цього.

ÐÀÊ
Для Раків цей тиждень стане надзвичай-

но важливим у плані майбутнього добробуту. 
Важливо бути наполегливими, але не нахаб-

ними, аби потрібні вам люди посприяли у вирішенні справ.
ËÅÂ

Чудовий період для вирішення незакін-
чених справ, розірвання токсичних стосунків 
і закриття всіх боргів. Незабаром у Левів поч-

неться новий етап життя, тому не варто в нього входити 
з тяготами минулого.

Ä²ÂÀ
Не найкращий час для з’ясування стосун-

ків ні вдома, ні на роботі. Не варто проявляти 
навіть пасивну агресію, адже це призведе до 

вкрай неприємних наслідків. Навчіться зберігати спокій і 
контролювати емоції.

ÒÅÐÅÇÈ
Цей тиждень стане ідеальним часом для 

самоаналізу й справедливої оцінки своїх дій. 
Після цього Терезам вдасться ефективно 

організувати час й досягти успіху у справах на роботі чи 
навіть в особистому житті.

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ
Тиждень для прийняття важливих рі-

шень. Також на Скорпіонів очікують серйозні 
зміни на любовному фронті. У жодному разі не слід діяти 
поспішно чи на емоціях.

ÑÒÐ²ËÅÖÜ
Настав час адаптуватися під зовнішні 

умови, згадати про старих знайомих і го-
ворити винятково правду. Хоч тиждень і 

стане доволі неоднорідним за подіями, але головне - це 
правильно розуміти наміри людей, які вас оточують.

ÊÎÇÅÐ²Ã
Сприятливий тиждень для роботи, вирі-

шення матеріальних справ і закриття фінан-
сових питань. Астрологи рекомендують бути 

уважними з документами, а якщо виникають сумніви, то 
не пошкодувати грошей на юристів.

ÂÎÄÎË²É
Астрологи попереджують Водоліїв, що 

їм варто утримуватися від спокус, аби не 
зіпсувати собі життя. Зараз представники 

цього знаку переживають справжню трансформацію, як 
і всередині, так і зовні. 

ÐÈÁÈ
Риб, найімовірніше, протягом тижня не 

покидатиме почуття жалю через втрачені 
можливості. Але не варто сумувати занадто довго! Адже 
доля підготувала нові приємні сюрпризи для Риб.

з 25.09 до 1.10.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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